
RANG LIDNR CLUB NAME Punten TREF TEN NINE
1 132018 DKP Heykants Annie 566 60 29 28
2 119009 GSR Peeren Isabel 559 60 30 20
3 129012 USK Struyf Sabrina 559 60 27 26
4 504087 LEL Van Doren Francina 545 60 23 24
5 103015 DEH Wouters Veronique 541 60 21 23
6 905070 HEL Verhoeven Kim 539 60 22 23
7 604016 AMV Van Stevens Marie-Claire 536 60 18 32
8 516010 SSS Germis Stefanie 533 60 25 17
9 403047 LIE Martinero Sabrina 522 60 18 21

10 304013 CAT Van De Voorde Aurore 521 60 20 25
11 131013 NSS Geeraerts Tamara 521 60 14 23
12 128086 SSW Notenboom Els 520 60 14 26
13 201021 FOA De Knop Nadine 518 60 20 17
14 916034 SLB De Proost Ivonne 486 60 10 18
15 103028 MVV Jacobs Christine 484 60 12 19
16 205062 SSK Roosen Valerie 482 60 12 11
17 131009 NSS Van Deun Marie-Claire 455 60 10 20
18 103038 DEH Cuyvers Roza 436 60 8 12
19 304004 CAT Van De Voorde Aurelie 328 60 4 9
20
21
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24
25
26
27
28
29
30
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32

DAMES RECURVE



RANG NAME QUAL 1/16 1/8 1/4 1/2 Brons Goud OR 36
1 Struyf Sabrina 559 154 113 108 109 330
2 Heykants Annie 566 168 107 108 107 322
3 Wouters Veronique 541 169 104 106 111 321
4 Van Stevens Marie-Claire 536 163 109 106 108 323
5 Verhoeven Kim 539 163 108

Peeren Isabel 559 164 108
7 Martinero Sabrina 522 158 104
8 Van Doren Francina 545 157 100
9 Notenboom Els 520 158
10 Germis Stefanie 533 157
11 Geeraerts Tamara 521 154
12 De Knop Nadine 518 148
13 Van De Voorde Aurore 521 144

Jacobs Christine 484 150 144
15 Roosen Valerie 482 149 132
16 Van Deun Marie-Claire 455 137
17 Cuyvers Roza 436 116
18 De Proost Ivonne 486 0

Van De Voorde Aurelie 328 0

EINDUITSLAG DAMES RECURVE



RANG LIDNR CLUB NAME Punten TREF TEN NINE
1 115031 KJS Hendrickx Nico 588 60 49 10
2 132029 DKP Van Steenbergen Jef 582 60 44 14
3 115013 KJS Daman Peter 578 60 40 18
4 103004 DEH Fransen Rudy 574 60 37 20
5 115052 KJS Schelkens Franky 570 60 34 22
6 103005 DEH Geeraerts Bart 568 60 32 24
7 104016 DLK Van de Kerckhove Dirk 568 60 30 26
8 802007 ELI Peeleman Roger 567 60 33 21
9 131008 NSS Torfs Jurgen 567 60 29 29
10 103025 DEH Berghmans Luc 565 60 29 27
11 128028 SSW Notenboom Francis 563 60 33 19
12 802033 ELI Heyvaert Etienne 559 60 27 25
13 119008 KJS De Backer Kurt 557 60 29 20
14 119009 NSH Kerkstoel Jef 556 60 26 22
15 001062 BRI Callewaert danny 556 60 25 26
16 117040 MVV Luyckx Jan 554 60 25 26
17 610009 CTF Dederen Jean marc 550 60 28 18
18 103013 DEH Wouters Danny 550 60 25 22
19 104013 DLK Schevelenbosch Luc 550 60 24 24
20 115083 KJS Van Runckelen Tommy 549 60 18 34
21 403061 LIE Raimbault Vincent 548 60 25 24
22 252079 FAO Van Hamme Michaël 547 60 27 19
23 115166 KJS Kacic Jean-Pierre 546 60 19 31
24 119005 BAH Aerts Steven 545 60 23 22
25 504009 LEL Engelen Leonard 545 60 23 21
26 132023 DKP Timmermans Bert 542 60 20 26
27 203005 GSR Wiggeleer Patrick 542 60 20 25
28 121031 OLM Bierens Sebastiaan 542 60 20 24
29 403052 LIE Delcominette Guy 541 60 21 25
30 131011 NSS Hensbergen Jürgen 540 60 20 24
31 132027 DKP Van Puyenbroek Rob 535 60 20 26
32 103030 DEH Peeters Patrick 535 60 19 23
33 516009 SSS Germis Jean 534 60 18 24
34 705058 CAB Diana Renaud 533 60 22 22
35 916030 SLB Hensmans Andrew 532 60 17 23
36 132015 DKP De Schutter Frans 530 60 0 0
37 314008 SAG Vanderveken Yves 526 60 22 18
38 115169 KJS Van Bulck Mathias 525 60 18 23
39 705029 CAB Maerschalcke Philippe 524 60 17 19
40 105030 DNM Verbaeten Jos 524 60 0 0
41 129051 USK De Schrijver Jeroen 521 60 16 19
42 119018 NSH Manasses Smets 519 60 23 17
43 103001 DEH Bosmans Francis 517 60 11 30
44 203059 GSR De Wilde Olivier 513 60 13 26
45 256041 CMA Vroman Quentin 510 60 17 22
46 504028 LEL Van De Weyer Gustaaf 508 60 14 21
47 105069 DNM Paenen Ad 505 60 11 24
48 306054 CEN Garotte Julien 502 60 10 21
49 132017 DKP Haagen Mathijs 501 60 14 22
50 117006 MVV Heyns Jan 500 60 0 0
51 001067 BRI Callewaert Pedro 497 60 11 19
52 205020 SSK Roosen Danny 487 60 14 24
53 504031 LEL Voorjans Jean 482 60 9 20
54 308009 RCM Vandercleyen Benoit 473 60 11 24
55 129048 USK Struyf Eric 470 60 6 18
56 115235 KJS Aerts Kurt 468 60 8 20
57 504080 LEL Peeters Marcel 450 60 0 0
58 916005 SLB Serre Gustaaf 421 60 7 10
59 916035 SLB Verduyck Willy 392 60 3 15
60 105068 DNM Paenen Paul 308 60 4 8

HEREN RECURVE



RANG NAME Punten 1/16 1/8 1/4 1/2 Brons Goud
1 Hendrickx Nico 588 176 169 118 117 115 350
2 Daman Peter 578 168 174 115 116 115 346
3 Schelkens Franky 570 170 169 114 113 116 343
4 Berghmans Luc 565 169 173 115 110 109 334
5 Geeraerts Bart 568 176 171 114
6 Van Steenbergen Jef 582 175 175 113
7 Peeleman Roger 567 172 169 108
8 Fransen Rudy 574 170 172 105
9 De Backer Kurt 557 165 168

10 Notenboom Francis 563 165 167
11 Kerkstoel Jef 556 168 165

Timmermans Bert 542 162 165
13 Luyckx Jan 554 170 164
14 Torfs Jurgen 567 165 160

Heyvaert Etienne 559 166 160
16 Callewaert danny 556 166 159
17 Bierens Sebastiaan 542 169
18 Delcominette Guy 541 166
19 Van Puyenbroek Rob 535 164
20 Raimbault Vincent 548 163
21 Van de Kerckhove Dirk 568 162
22 Peeters Patrick 535 161

Wiggeleer Patrick 542 161
24 Aerts Steven 545 159
25 Kacic Jean-Pierre 546 157
26 Engelen Leonard 545 156

Schevelenbosch Luc 550 156
28 Van Hamme Michaël 547 155
29 Van Runckelen Tommy 549 153

Hensbergen Jürgen 540 153
31 Wouters Danny 550 150
32 Dederen Jean marc 550 0
33 Germis Jean 534

EINDUITSLAG HEREN RECURVE



34 Diana Renaud 533
35 Hensmans Andrew 532
36 De Schutter Frans 530
37 Vanderveken Yves 526
38 Van Bulck Mathias 525
39 Maerschalcke Philippe 524
40 Verbaeten Jos 524
41 De Schrijver Jeroen 521
42 Manasses Smets 519
43 Bosmans Francis 517
44 De Wilde Olivier 513
45 Vroman Quentin 510
46 Van De Weyer Gustaaf 508
47 Paenen Ad 505
48 Garotte Julien 502
49 Haagen Mathijs 501
50 Heyns Jan 500
51 Callewaert Pedro 497
52 Roosen Danny 487
53 Voorjans Jean 482
54 Vandercleyen Benoit 473
55 Struyf Eric 470
56 Aerts Kurt 468
57 Peeters Marcel 450
58 Serre Gustaaf 421
59 Verduyck Willy 392
60 Paenen Paul 308



RANG LIDNR CLUB NAME Punten TREF TEN NINE
1 252106 FAO Van Elven Cederic 583 60 44 15
2 513034 SLB Verdeyen Luc 581 60 41 29
3 207045 GAU Denayer Sebastien 580 60 40 20
4 102098 DAE Mertens Ernest 578 60 38 22
5 115012 KJS Daman Patrik 578 60 38 22
6 009019 WTK Mestdagh Sven 576 60 36 24
7 256024 CMA Vandepoele Mathieu 575 60 34 26
8 521023 WVS Lindekens Willy 574 60 34 26
9 102015 DAE Haemhouts Ludo 573 60 33 27
10 403033 LIE Delacroix Pascal 572 60 33 26
11 000000 IJLA Einarsonn Kristman 572 60 26 33
12 905008 HEL Lemoine Tom 571 60 32 27
13 201007 FOA Vandenhoeck Maurice 571 60 31 29
14 120025 NVL Ceulemans Jozef 571 60 31 29
15 511040 HEL Van Den Borne Wim 571 60 31 29
16 502020 COP Van de Kerkhof Peter 570 60 39 20
17 316035 SSC Etienne David 570 60 30 30
18 116034 KSM Vermeiren Gert 570 60 30 30
19 502010 COP Davy Leen 569 60 30 29
20 207057 GAU Denayer Jean 566 60 27 32
21 916032 SLB Coenen John 565 60 29 29
22 316025 SSC Vandervelden Vincent 564 60 29 28
23 203055 GSR Prieels Philippe 564 60 25 34
24 115002 KJS Braeckman Marc 563 60 25 33
25 802008 ELI Soetaert Stephan 562 60 25 32
26 001060 BRI Gelaude Benny 562 60 23 36
27 000000 NED Van Dongen Johan 561 60 33 25
28 115202 KJS Gobeyn Koen 560 60 22 36
29 103011 DEH Vermosen Francois 560 60 20 40
30 511011 SHE Marchandise Eli 559 60 19 41
31 911065 SST Ronsmans Luc 558 60 20 38
32 502006 COP Haex Johan 558 60 18 42
33 252037 FAO Genin Jean Marc 557 60 22 34
34 201031 FOA Bottiau David 555 60 26 32
35 115337 KJS Libot Danny 555 60 16 43
36 804031 GSW Cornu Kurt 554 60 19 36
37 502070 COP Snoeckx Guido 552 60 13 46
38 901080 ASB De Moor Jelle 550 60 17 37
39 121036 OLM De Wever Jan 549 60 15 39
40 115084 KJS Van Verre Albert 547 60 16 35
41 121046 OLM Hendrickx Eddie 546 60 14 41
42 513019 SLB Schaeken Marc 540 60 15 38
43 250096 FAO Carralcazar Martin 539 60 14 35
44 104022 SSB Van Clemen Alfons 537 60 16 34
45 207061 GAU De Maere Pierre 536 60 14 38
46 804013 GSW Praet Roger 535 60 10 37
47 252057 FAO Selpuche Damien 532 60 10 35
48 128083 SSW Verheyden Frederic 529 60 12 32
49 000000 NED Blum Hans 529 60 10 35
50 207033 GAU Semmeling Jean 520 60 10 28
51 804027 GSW Praet Kristof 467 60 2 21

HEREN COMPOUND 32 PL



RANG NAME Punten 1/16 1/8 1/4 1/2 Brons Goud
1 Mestdagh Sven 576 170 177 116 113 117 346
2 Vandenhoeck Maurice 571 174 173 113 114 111 338
3 Vandepoele Mathieu 575 169 175 116 113 116 345
4 Van de Kerkhof Peter 570 173 171 113 114 113 340
5 Denayer Sebastien 580 171 173 113
6 Vermeiren Gert 570 168 175 112
7 Soetaert Stephan 562 168 169 111
8 Lemoine Tom 571 165 170 110
9 Verdeyen Luc 581 172 173

Mertens Ernest 578 177 173
Davy Leen 569 168 173

12 Vandervelden Vincent 564 173 171
Prieels Philippe 564 169 171

14 Van Elven Cederic 583 172 170
15 Daman Patrik 578 172 169
16 Haemhouts Ludo 573 171 167
17 Einarsonn Kristman 572 173
18 Braeckman Marc 563 171
19 Gobeyn Koen 560 170

Vermosen Francois 560 170
Van Dongen Johan 561 170

22 Etienne David 570 168
Lindekens Willy 574 168
Marchandise Eli 559 168

25 Denayer Jean 566 167
Gelaude Benny 562 167
Van Den Borne Wim 571 167

28 Haex Johan 558 166
29 Ceulemans Jozef 571 166

Delacroix Pascal 572 166
Ronsmans Luc 558 166

32 Coenen John 565 0
33 Genin Jean Marc 557
34 Bottiau David 555
35 Libot Danny 555
36 Cornu Kurt 554
37 Snoeckx Guido 552
38 De Moor Jelle 550
39 De Wever Jan 549
40 Van Verre Albert 547
41 Hendrickx Eddie 546
42 Schaeken Marc 540
43 Carralcazar Martin 539
44 Van Clemen Alfons 537
45 De Maere Pierre 536
46 Praet Roger 535
47 Selpuche Damien 532
48 Verheyden Frederic 529
49 Blum Hans 529
50 Semmeling Jean 520
51 Praet Kristof 467

EINDUITSLAG HEREN COMPOUND



RANG NAME Punten 1/8 1/4 1/2 Brons Goud
1 Willems Gladys 582 174 116 114 114 344
2 Verhoeven Noëlla 565 166 112 114 112 338
3 Bouillard Patricia 564 168 114 112 113 339
4 Haemhouts Petra 556 166 112 111 111 334
5 Maes Roos 561 169 109

Hanique Francine 551 165 109
Mathieu Marie-Louise 553 167 109

8 Van Roy Marleen 549 167 108
9 Prieels Sarah 513 165

10 Wens Hilda 547 163
11 Simons Joyce 550 162
12 Renders Pascal 540 157
13 Van Den Heuvel Christiane 545 0

Vanvelthem Jacqueline 95 0

EINDUITSLAG DAMES COMPOUND



RANG LIDNR CLUB NAME Punten TREF TEN NINE
1 102041 DAE Willems Gladys 582 60 42 18
2 121018 OLM Verhoeven Noëlla 565 60 28 29
3 312004 FAC Bouillard Patricia 564 60 25 32
4 102019 DAE Maes Roos 561 60 22 37
5 102016 DAE Haemhouts Petra 556 60 22 31
6 909014 RHT Mathieu Marie-Louise 553 60 18 37
7 403018 LIE Hanique Francine 551 60 16 39
8 102027 DAE Simons Joyce 550 60 14 43
9 115088 KJS Van Roy Marleen 549 60 15 42

10 104020 DLK Wens Hilda 547 60 11 46
11 115205 KJS Van Den Heuvel Christiane 545 60 19 29
12 103039 DEH Renders Pascal 540 60 12 39
13 203056 GSR Prieels Sarah 513 60 8 35
14 204044 GPE Vanvelthem Jacqueline 95 60 0 0

DAMES COMPOUND
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